
Информация за датата, основанието и размера на извършените плащания на  

28.04.2015 г. по Договор за обществена поръчка № Д-9 от 26.02.2014 г. 

 

ПРЕДОСТАВЕНА 

УСЛУГА 

РАЗМЕР НА 

ПЛАЩАНЕТО 

ДАТА ОСНОВАНИЕ 

 

1.  Хотелско настаняване 
 

330.00 лв. 

 

 

28.04.2015 г. 

 

Фактура № 1000005795 от 

22.04.2015 г.  и Приемо-

предавателен протокол за  

предоставена услуга от 

24.04.2015 г.  

 

2.  Хотелско настаняване 
 

220.00 лв. 

 

 

28.04.2015 г. 

 

Фактура № 1000005796 от 

22.04.2015 г.  и Приемо-

предавателен протокол за  

предоставена услуга от 

24.04.2015 г.  

 

3.  Хотелско настаняване 
 

360.00 лв. 

 

 

28.04.2015 г. 

 

Фактура № 1000005797 от 

22.04.2015 г.  и Приемо-

предавателен протокол за  

предоставена услуга от 

24.04.2015 г.  

 

4.  Хотелско настаняване 
 

495.00 лв. 

 

 

28.04.2015 г. 

 

Фактура № 1000005798 от 

22.04.2015 г.  и Приемо-

предавателен протокол за  

предоставена услуга от 

24.04.2015 г.  

 

5. Медицинска застраховка 
 

12.43 лв. 

 

 

28.04.2015 г. 

 

Фактура № 1000005783 от 

20.04.2015 г.  и Приемо-

предавателен протокол за  

предоставена 

Застрахователна полица от 

24.04.2015 г.  
 

6. Медицинска застраховка 
 

9.41 лв. 

 

 

28.04.2015 г. 

 

Фактура № 1000005788 от 

20.04.2015 г.  и Приемо-

предавателен протокол за  

предоставена 

Застрахователна полица от 

24.04.2015 г.  

 


